
 
 

UCHWAŁA NR LII.427.2023 
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie o reasumpcji uchwały nr L.407.2022 z dnia 29 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę 
nr XLVIII/422/2018 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendiów dla uczniów 

Na podstawie art. 12 ust. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) w związku z uchwałą nr XLVIII/421/2018 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Pruszkowski uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/422/2018 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9167), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Stypendium Starosty Pruszkowskiego przyznawane jest za wyniki 
naukowe, sportowe lub artystyczne uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, prowadzonych 
przez Powiat Pruszkowski, zwanych dalej „uczniami”.” 

2) w § 2: 

a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) osiągnęli w szkołach podstawowych średnią ocen co najmniej 5,20, 
a w szkołach ponadpodstawowych co najmniej 5,00 oraz posiadają ocenę wzorową z zachowania 
i spełniają przynajmniej dwa z następujących kryteriów:” 

b) ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) posiadają co najmniej dwie oceny celujące z przedmiotów: 
język polski, język obcy, historia, historia i teraźniejszość, wiedza o społeczeństwie, matematyka, fizyka, 
chemia, geografia, biologia lub co najmniej dwie oceny celujące z kierunkowych przedmiotów 
zawodowych,” 

3) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów Starosty Pruszkowskiego za 
dany rok szkolny składają: rodzice albo opiekun prawny lub opiekun faktyczny niepełnoletniego ucznia, 
pełnoletni uczniowie, dyrektorzy szkół, w której uczniowie pobierają naukę. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w terminach: 

1) do dnia 15 czerwca - o stypendium naukowe, sportowe i artystyczne; 

2) do dnia 7 lipca – o stypendium dla uczniów zdających egzamin maturalny. 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń uczęszcza, lub 
uczęszczał. Wnioski podlegają zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną szkoły, a następnie są przekazywane 
przez dyrektora szkoły do dnia 10 lipca, do powołanej przez Starostę Pruszkowskiego komisji, o której mowa 
w § 4 ust. 4.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2329



4) Paragraf 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski niekompletne, nieprawidłowo wypełnione lub złożone 
po terminie określonym w § 3 ust. 2, są pozostawiane bez rozpoznania. ” 

5) Paragraf 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej 
przekazanych przez dyrektorów szkół wniosków o przyznanie stypendiów oraz przedstawia Staroście 
Pruszkowskiemu wyniki tej oceny wraz z rekomendacją w sprawie przyznania stypendiów.” 

6) W paragrafie 4 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. O przyznaniu stypendium Starosta Pruszkowski 
zawiadamia pełnoletniego stypendystę albo rodziców lub opiekunów niepełnoletniego stypendysty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego 
 
 

Rafał Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T10:05:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




